

وزیر ورزش: مردم متحد و یکپارچه مقابل آمریکا ایستاده‌اند



وزیر ورزش و جوانان گفت: در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن جوانان و قهرمانان و نخبه‌های ورزش کشور حضور گسترده دارند و افتخارات آنها متعلق به مردم و برای شادی دل آنهاست. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر با حضور در جمع پرشور راهپیمایان ۲۲ بهمن گفت: حضور کم‌نظیر و باشکوه مردم در جای‌جای ایران، نظم‌ام و انقلاب را بیمه کرده است. وزیر ورزش و جوانان گفت: امروز مردم ایران متحد و یکپارچه و گوش به فرمان رهبری مقابل آمریکا ایستاده‌اند.

مسعود سلطانی‌فر با تحلیل از شهید عالی‌مقام سپهبد سلیمانی تأکید کرد: خون شهید سلیمانی انقلاب را احیا کرد و با افتخار ادامه‌دهنده راه آن بزرگوار خواهیم بود. وزیر ورزش و جوانان افزود: در راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن جوانان و قهرمانان و نخبه‌های ورزش کشور حضور گسترده دارند و افتخارات آنها متعلق به مردم و برای شادی دل آنهاست.

■ ■ ■



فرمانده مرکز بسیج وزارت ورزش حضور پرشور جامعه ورزش و جوانان در راهپیمایی ۲۲ بهمن را در چهل‌ویکمین بهار انقلاب اسلامی ستایش کرد. به گزارش مهر، سیدمحمدشروین اسبقیان در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن اهمیت حضور جامعه ورزش و جوانان در چهل‌ویکمین فجر انقلاب اسلامی را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: خوشحالیم که در چهل‌ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بار دیگر مردم از جمله جامعه ورزش و جوانان در سراسر ایران حضور باشکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن حماسه ماندگار و باشکوه‌ای را در همراهی با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خلق کردند و باز هم ایستادگی و عظمت ایران اسلامی را به تصویر کشیدند. مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون‌ها گفت: ۲۲ بهمن اسامی که با چهلپنجم روز شهادت سردار سپهبد قاسم سلیمانی متفاوت شد، بار دیگر با پشتیبانی و حمایت جامعه ورزش و جوانان از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، بیانگر واقعیت مهمی است که ورزشکاران و قهرمانان و جوانان این مملکت برخلاف فشار تحریم‌ها و تهدیدهای استکبار جهانی همچنان با قدرت و با شکوه از کین مملکت دفاع می‌کنند. سیدمحمدشروین اسبقیان گفت: امروز بیعت مجدد جامعه ورزش و جوانان با آرمان‌های امام راحل و رهبر معظم انقلاب و نقش‌آفرینی در حمایت از جبهه مقاومت و به پاسداشت خون شهید پرافتخار سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی یک پیروزی و افتخار بزرگ دیگر است که باز هم موجب عزت و سربلندی کشور می‌شود.

کمرانی: مهاجرت کیمیا با اصرار همسرش بود



سرمربی تیم ملی تکواندو با تأکید بر اینکه کیمیا علیزاده از قبل قصدی برای مهاجرت نداشته است، گفت: او اگر چنین قصدی داشت تا پیش از رفتن برای ایران مبارزه نمی‌کرد تا کارش برای مبارزه در کشور دیگر سخت‌تر شود. مهرو کمرانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مهاجرت کیمیا علیزاده خاطر نشان کرد، فکر می‌کنم با پخش شدن عکس کیمیا علیزاده، اجباری صورت گرفت تا ماندن او تاوأم داشته باشد. قطعاً کیمیا همیشه برای ما کیمیا می‌ماند و موضوع رفتن او نیز تصمیمی است که مربوط به زندگی شخصی او است اما ای کاش اینطور نمی‌رفت. او جایگاه بالایی در ایران داشت و همه او را دوست داشتند. مردم ایران که شادی خاصی در این چند وقت نداشتند، برخلاف خارجی‌ها با گرفتن مدال خیلی خوشحال می‌شوند. مردم ایران به خاطر وطن‌دوستی و احترام به قهرمانان‌شان قدر مدال‌آوران خود را بیشتری می‌دانند و احترام زیادی برای آنها قائل هستند. سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان در پاسخ به این سؤال که به نظر می‌رسد ماجرای مهاجرت کیمیا علیزاده بیشتر توسط همسر او پیگیری و اجرایی شده است، گفت: بعد از این موضوع چند بار با علیزاده مکالمه داشتم اما وارد جزئیات نشدیدم و فقط احوال‌پرسی کردم. قطعاً این تصمیمی بود که همسرش گرفته بود و زمانی که هر فردی مخصوصاً با فرهنگ ایران متاهل می‌شود دیگر نمی‌تواند به تنهایی تصمیم بگیرد. تصمیم کیمیا علیزاده صدرصد تحت تأثیر و اصرار همسرش بود اگر نه او اگر واقعا قصد مهاجرت داشت قبل از رفتنش برای ایران بازی نمی‌کرد تا کار به مراتب راحت‌تری برای مبارزه در کشور دیگری داشته باشد.

انتخابات فدراسیون فوتبال ۲۵ اسفند برگزار می‌شود تا رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران را بشناسیم. در روز آخر ۹ نفر برای ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کردند که در ادامه به بررسی وضعیت هر یک از آنها می‌پردازیم.

محمدحسین قریب:مدیرعامل سابق باشگاه استقلال سرانجام بعد از گمانه‌زنی‌های فراوان به محل فدراسیون فوتبال رفت و ضمن انجام مراحل اولیه ثبت‌نام، نواب خود در صورت رسیدن به صندلی ریاست را هم معرفی کرد. وی منصور قنبرزاده، مدیرعامل سابق باشگاه نفت تهران را به عنوان نایبرئیس اول معرفی کرد. حیدر بهاروند به عنوان نایبرئیس دوم و رئیس سازمان لیگ و میترا نوری به عنوان نایبرئیس بانوان، قریب را در صورت انتخاب همراهی می‌کنند. محمدحسین قریب به عنوان یکی از گزینه‌های جدی برای نشستن بر مسند ریاست فوتبال ایران شناخته می‌شود.

مهدی محمدنبی: عضو کنونی هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس و دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال دیگر فردی بود که به سئول رفت و برای ریاست ثبت‌نام کرد. گفته می‌شود نبی یکی از گزینه‌های وزارت ورزش برای ریاست فدراسیون فوتبال است، بویژه که حمایت برخی هیأت‌های فوتبال و مدیران عامل باشگاه‌های فوتبال را به پشت خود می‌بیند، از این رو شانس زیادی برای رسیدن به این عنوان دارد. او محمود اسلامیان را به عنوان نایبرئیس اول خود و حیدر بهاروند را به عنوان نایبرئیس دوم و رئیس سازمان لیگ برگزیده است. **حبیب کاشانی:** مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس تهران با قدرت برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اقدام کرد. کاشانی از حمایت مهدی تاج برای حضور در این گردونه برخوردار است؛ اتفاق بسیار مهمی که شاید رای هیأت‌های فوتبال را به سمت او بازگرداند و این یعنی طی کردن بیش از نیمی از راه پیروزی. کاشانی نایبرئیس اول خود را محمود اسلامیان معرفی کرده و حیدر بهاروند هم نایبرئیس دومش خواهد بود.

حیدر بهاروند: سرپرست حال حاضر فدراسیون فوتبال دیگر نفری بود که با اخذ مجوز لازم از وزارت ورزش کارهای ثبت‌نام در انتخابات را انجام داد. او هم یکی از گزینه‌های جدی برای رسیدن به صندلی ریاست است؛ فردی که رای قابل توجهی بین هیأت‌های فوتبالی دارد و می‌تواند رقیب سرسختی برای او لقب فرات باشد. در چند با توجه به قرار گرفتن نام او در لیست اکثر نامزدها کماکان او را در تیم مدیریتی فوتبال ایران خواهیم دید. او محمود اسلامیان و منصور قنبرزاده را به عنوان نایب رئیس اول و دوم معرفی کرده و لیلا صوفی‌زاده نیز به عنوان نایب رئیس بانوان در لیستش حضور خواهد داشت. **محمدرضا کلایی:** ورود شهردار مشهد به عرصه انتخابات فدراسیون فوتبال اتفاق جالب توجهی بود، هر چند کلایی با فوتبال ناآشنا نیست و با حمایت کامل از شهر خودرو حالا این تیم را در آسیا می‌بیند. وی مهرعلی را به عنوان نایبرئیس اول خود معرفی کرده و حیدر بهاروند نیز نایبرئیس دوم او است.

هدایت‌الله ممبینی: عضو حال حاضر هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال و سرپرست کمیته داوران دیگر فردی بود که برای

شرکت در انتخابات پیش‌قدم شد. هر چند طبق پیش‌بینی‌ها او شانس زیادی نخواهد داشت و صرفاً ثبت‌نام کرده است. حیدر بهاروند و منصور قنبرزاده نواب اول و دوم او در فرم انتخاباتی هستند و علیپور نایبرئیس بانوان او خواهد بود. **رضا جلالی:** او مدیر فرهنگی فدراسیون فوتبال در زمان ریاست محمد دادگان است. جلالی که استاد دانشگاه شهید بهشتی نیز هست و حالا ریاست مجمع ایثارگران شهرداری تهران را بر عهده دارد، مهرعلی را به عنوان نایبرئیس اول در فرم انتخاباتی قرار داده است. علی خظیر و موسوی نواب دوم و سوم او هستند.

امیر مسعود هراتیان: او رئیس سابق هیأت فوتبال اصفهان است. هراتیان به عنوان یکی از افراد مسلط به حقوق شناخته می‌شود و به همین دلیل برای انتخابات پا پیش گذاشته است. هر چند شانس او را در بین دانه‌درشت‌ها باید نزدیک به صفر بدانیم. محمود اسلامیان، حیدر بهاروند و قاطمه علیپور نواب او هستند.

عباس صوفی: رئیس هیأت فوتبال همدان نهمین فردی بود که در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کرد. او جواد ششگلانی رئیس هیأت فوتبال آذربایجان شرقی، حیدر بهاروند و پریا شهریاری را به عنوان نواب اول، دوم و سوم خود معرفی کرده است.

■ **معمای حضور بازنشسته‌ها**

با پایان مهلت ثبت‌نام نامزدها در انتخابات فدراسیون فوتبال این سؤال مطرح می‌شود که آیا وزیر ورزش با حضور بازنشسته‌ها در انتخابات موافق است؟ مهلت ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال روز یکشنبه به پایان رسید و ۹ نفر برای رسیدن به ریاست این فدراسیون با یکدیگر رقابت خواهند کرد. حبیب کاشانی، محمدحسین قریب، مهدی محمدنبی، حیدر بهاروند، هدایت‌الله ممبینی، رضا جلالی، محمدرضا کلایی، عباس صوفی و امیرمسعود هراتیان نفراتی هستند که برای ریاست فدراسیون اعلام آمادگی و ثبت‌نام کرده‌اند. طبق قانون این افراد باید اسامی پیشنهادی نایبرئیس اول، دوم و سوم را هم هنگام ثبت‌نام اعلام کنند که این کار نیز انجام شده است. در این بین آنچه بیش از هر چیزی به چشم می‌آید، حضور یک فرد بازنشسته است. حیدر بهاروند سرپرست کنونی فدراسیون فوتبال علاوه بر اینکه نامزد ریاست شده، از سوی ۷ نفر دیگر به عنوان نایبرئیس پیشنهادی معرفی شده است. این‌د در شرایطی است که مهدی تاج، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال اسفندنامه سال ۹۵ یعنی حدود ۳ سال پیش در نامه‌ای به دیوان محاسبات کشور به صورت رسمی اسامی افراد بازنشسته را اعلام کرد که در آن نام چهار فرد نیز به چشم می‌خورد. سال ۹۷ نیز شاهد جدایی چند فرد دیگر از این فدراسیون بودیم. نفراتی مانند علی کفاشیان، محمدرضا ساکت، فریدون اصفهانیان و… به دلیل این قانون مجبور به ترک مسؤولیت‌های اجرایی شدند و مهدی تاج نیز برای ماندن در پست ریاست مراحل قانونی کار را منبری کرد و «بازگشت به کار» گرفت تا بتواند رئیس فدراسیون باقی بماند. این در شرایطی است که محمود اسلامیان، عضو هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال در این باره گفته بود:

عقد قرارداد رسمی فدراسیون فوتبال با اسکوچیچ
قرارداد سرمربی جدید تیم ملی با فدراسیون فوتبال به امضا رسید. به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ دیروز با حضور در فدراسیون فوتبال و پس از دیدار با حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال، قراردادش را با فدراسیون به صورت رسمی امضا کرد. بدین ترتیب این مربی کروات که انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

۹ نفر برای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کردند

عملیات نجات فوتبال



ادعایی بودیم که در عمل، عکس آن اتفاق افتاد در این میان سخنگوی وزارت ورزش و جوانان انتساب نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال به وزارت‌خانه و حمایت از آنها را تکذیب کرد. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مازیار نظامی اظهار داشت: انتساب نامزدها به وزارت‌خانه و حمایت از آنها به هیچ عنوان صحت ندارد و گمانه‌زنی بی‌اساس برخی افراد و رسانه‌هاست. وی افزود: حضور افراد از تمایلات فکری و سیاسی مختلف در انتخابات فدراسیون فوتبال ایران نشانه خوبی از نشاط و اعتماد به مجموعه مدیریتی ورزش کشور است و تضمین می‌کنیم انتخابات فدراسیون فوتبال در نهایت سلامت و بی‌طرفی برگزار می‌شود. نظامی عنوان کرد: وزارت ورزش و جوانان در موضوع انتخابات فدراسیون فوتبال وظیفه نظارتی و رعایت قوانین عمومی کشور را بر عهده دارد و قطعاً بی‌طرف هستیم. سخنگوی وزارت ورزش و جوانان از نامزدها خواست برنامه‌های مدیریتی خود را به نقد و بحث رسانه‌ها بگذارند و صداسویم‌ها ما با طراحی برنامه‌های مناسب و آگاهی‌بخش در این مورد فرصت بررسی و ارائه اطلاعات صحیح را برای سنجش وزن و میزان دانش و توان مدیریتی نامزدها برای فوتبال کشور فراهم کند.

«در اساسنامه فدراسیون فوتبال درباره بازنشستگی، فقط پیرامون منع حضور افراد بالای ۶۵ سال آمده است». این صحبت اسلامیان و ثبت‌نام بهاروند در انتخابات به این معنی است که ساکنان خیابان سئول جنوبی قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان را قبول ندارند. این در حالی است که در یکی دو سال گذشته شاهد تغییراتی در فدراسیون فوتبال به دلیل همین قانون بودیم و حتی رئیس پیشین فدراسیون هم به این قانون تمکین کرد. در حال حاضر این سؤال از مسؤولان وزارت ورزش و شخص وزیر مطرح می‌شود که آیا او با حضور بازنشسته‌ها در فدراسیون فوتبال موافق است؟ ممکن است صالحیت بازنشستگان برای حضور در این انتخابات تأیید نشود اما به نظر می‌رسد تا آن زمان وزیر ورزش باید موضع خود را در این باره اعلام کند.

■ **وزارت ورزش می‌گوید از هیچ‌کس حمایت نمی‌کند!**

در حالی که اهالی فوتبال اعتقاد دارند قریب و نبی نامزدهای مورد حمایت وزارت ورزش در انتخابات هستند اما وزارت ورزش از در تکذیب وارد شد و دیروز اعلام کرد از هیچ یک از نامزدها حمایت نخواهد کرد! البته پیش‌تر هم چند باری در انتخابات دیگر فدراسیون‌های ورزشی شاهد چنین

پیروزی درخشان سپاهان در هفته تساوی استقلال و شکست شهرخودرو و پرسپولیس

امیر انتقام استقلال را از العین گرفت

آن هم در شرایطی که شیخ دیاباته را از بازی با نفت مسجد سلیمان و مهدی قائدی را از بازی دوشنبه در صف‌مردمان خودمی‌بیند. استقلال کمتر از یک هفته وقت دارد تا با بازیکناری خوب و رسیدن حداقل ۲ مصدوم از ۷ مصدوم (اسماعیلی و غلامی) و استفاده از چشمی، باقری و میلیچ، با ترکیبی متفاوت در خط هافبک و دفاع به مصاف الاهلی عربستان در خاک کویت برود. استقلال در بازی با الشرطه، با مالکیت ۶۰ درصدی، تنها ۴ ضربه در چارچوب داشت تا قدر زوج طلایی قائدی و دیاباته را بیشتر از قبل بداند. نکته نگران‌کننده در اردوی استقلال نرسیدن ۲ عنصر هجومی این تیم یعنی شیخ دیاباته و مهدی قائدی به بازی با الاهلی عربستان است که در کیفیت خط حمله استقلال کاملاً موثر هستند. دوری تهریزی از شرایط مسابقه شاید مجیدی را مجبور کند برابر الاهلی از ارسلان مطهری به عنوان تک‌مهاجم استفاده کند و فرشید اسماعیلی در صورت رهایی از مصدومیت، به عنوان مهاجم سایه به ارسلان نزدیک شود، البته تهریزی با تجربه طولانی حضور در رقابت‌های مختلف آسیایی هنوز جا برای بازگشت دارد.

■ **باخت پرسپولیس در شب غوغای سپاهان**

روز دوم لیگ قهرمانان آسیا اما با ۲ نتیجه کاملاً متفاوت، بهترین کشور جهان است اما برخلاف ادعاهای آنها ایالات متحده نه‌تنها بهترین کشور جهان نیست، بلکه مسؤول مرگ میلیون‌ها نفر در سراسر جهان از عراق گرفته تا سوریه و افغانستان، ویتنام و کره و کشورهای دیگر است.»
کارگردان مشهورترین فیلم‌های ساخته شده درباره ترور جان اف کندی و رسوایی نیکسون (۲ رئیس‌جمهور مموکرات و جمهوری‌خواه آمریکا) با اشاره به رویکرد دولت واشنگتن از زمان روی کار آمدن ترامپ در خروج یک طرفه از بسیاری از معاهده‌های بین‌المللی از جمله وینسوکو، معاهده اقیلمی پاریس، معاهده تجارت تسلیحات، معاهده اقتصادی ترنس پاسیفیک و برجام، آن را «قدامات هولناک» ترامپ توصیف می‌کند. او این رفتار را نشان‌دهنده تبدیل رژیم آمریکا به یک « نیروی اهریمنی »



بعد از دریافت گل تساوی بر بدست حملاتش افزود و موقعیت‌های زیادی برای جبران نتیجه روی دروازه حریف خلق کرد اما این فرصت‌ها به گل تبدیل نشد تا بازی با همان نتیجه تساوی یک–یک تمام شود.

در گروه B این رقابت‌ها هم تیم شهرخودرو به مصاف

الهلال عربستان رفت که این مسابقه با ۲ گل به سود نماینده عربستان تمام شد. در این بازی که در شهر دویبی امارات برگزار شد، کاربو (۴۵) و گومز (۶۹) برای الهلال گلزنی کردند.

■ **مصدومیت، مهم‌ترین رقیب استقلال**

در حال حاضر تعداد مصدومان در اردوی استقلال، کادر فنی را نگران کرده است. زمین‌های تمرین نامناسب باشگاه که بعضاً در طول هفته ۲ بار عوض می‌شود و فشرده‌گی مسابقات می‌تواند آتمسفر این روزهای تیم استقلال را سنگین‌تر کند، بنابراین مجیدی خیلی زود باید بابت زمین تمرین و برنامهریزی جهت ریکواری مطلوب بازیکنان اقدام کند تا استقلال همچنان یکی از مدعیان لیگ، جام حذفی و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا باقی بماند. استقلال که اوایل فصل سیدمحسن کریمی و داریوش زرائیان را به دلیل مصدومیت از دست داد، حالا عارف غلامی، سیواش یزدانی و فرشید اسماعیلی را نیز چندین بازی است به دلیل مصدومیت در شرایط بازی نمی‌بیند،

■ **لیگ قهرمانان**

استقلال در نخستین دیدار خود در مسابقات لیگ قهرمانان

فوتبال آسیا ۲۰۲۰ مقابل الشرطه عراق به نتیجه تساوی رسید و از پیروزی در این دیدار بازماند. همچنین دوشنبه شب شهرخودرو مقابل الهلال با نتیجه ۲ بر صفر تن به شکست داد. در نخستین هفته رقابت‌های لیگ قهرمانان فوتبال آسیا

در گروه A، استقلال میهمان الشرطه عراق بود که این مسابقه با تساوی یک–یک به پایان رسید. در این بازی که در ورزشگاه «فرانسوا حبریی» اربیل برگزار شد، خسام کاظم (۲۴–) گل به خودی) برای استقلال و علی فایز (۴۷–) پنالتی) برای الشرطه گلزنی کردند. استقلال این بازی را با انجام تغییرات زیادی در ترکیبش نسبت به مسابقات قبل آغاز کرد. نفراتی مثل روزبه چشمی، میلیچ و فرشید باقری در این مسابقه نیمکت‌نشین بودند. استقلال اوایل نیمه نخست توانست به گل برسد. حاکس میلاد زکی‌پور از سمت چپ تیم استقلال در دقیقه ۲۴ و پرت

در عرض این بازیکن توسط خسام کاظم، مدافع الشرطه به اشتباه وارد دروازه تیم عراقی شد. اما اتفاق نگران‌کننده برای فرهاد مجیدی سرمربی استقلال در دقیقه ۲۲ افتاد؛ وقتی مهدی قائدی، مهاجم آماده آبی‌پوشان دچار مصدومیت شد. به این ترتیب مجیدی مجبور شد بر ترنضی تهریزی را در دقیقه ۳۵ به جای قائدی وارد زمین کند. بازی در نیمه دوم با شوک داور به تیم استقلال آغاز شد. در همان دقیقه نخست از نیمه دوم احمد الفیصل داور اردنی به سود تیم الشرطه اعلام پنالتی کرد. این پنالتی در دقیقه ۴۷ توسط علی فایز به گل تساوی الشرطه تبدیل شد. استقلال که قصد داشت پیروزی از زمین خارج شود،

■ **ادامه از صفحه اول**

■ **ترجمه**

استون یارد با سازمان اطلاعات مرکزی ایالات متحده موسوم به سیا، بعد از جنگ دوم جهانی در یافت باید وارد صنعت فیلم و خبر شود، پس آدم‌هایش را به هالیوود قلاب کرد و مأمورانش را به روزنامه‌ها، مجلات و تلویزیون فرستاد و به قول او عرصه رسانه به صحنه «جنگ دست راستی‌ها با دست راستی‌ها» بدل شد.

■ **امپراتوری شیطانی جمهوری خواه و دموکرات**
اسا از نگاه روائیگر «تاریخ ناکفته آمریکا»، رقابت دست راستی‌ها با دست راستی‌ها فقط به سینما محدود نمی‌شود، بلکه سیاست آمریکایی نیز چیزی جز این نیست. او به تغییر خوشبین است، فقط به شرطی که ساختار سیاسی اجازه تغییر

الیور استون: هالیوود در تسخیر سیا و ارتش آمریکاست

دهه، آن هم در حالی که هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات، در رابطه با جنگ و صلح یک دستورالعمل دارند. الیور استون رو در روی افاتل کورا می‌گوید: «دموکرات‌ها بهتر از جمهوری خواهان نیستند، هیچ حزب و صدای دموکراتی جز احزاب ثالث در آمریکا وجود ندارد که می‌گویند «به چه دلیل ما وارد جنگ‌ها شدیم؟» و در عین حال تعداد احزاب ثالث اندک است. هیلاری کلینتون، گروهش (دموکرات‌ها) و جو بایدن به همان اندازه دیک چنی جمهوری‌خواه، حامی جنگ هستند.»
و معتقداست: «خلاصه‌اش آمریکا بزرگ‌ترین هیپونوتیزم است که جهان تاکنون شاهد آن بوده است.»
ادولت‌های مختلف در آمریکا، خواه جمهوری‌خواه و خواه دموکرات] همان داستان مشابه را بارها و بارها (به مردم) عرضه می‌کنند که [آمریکا]



عقد قرارداد رسمی فدراسیون فوتبال با اسکوچیچ

قرارداد سرمربی جدید تیم ملی با فدراسیون فوتبال به امضا رسید. به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ دیروز با حضور در فدراسیون فوتبال و پس از دیدار با حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال، قراردادش را با فدراسیون به صورت رسمی امضا کرد. بدین ترتیب این مربی کروات که انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.

انتخابش با انتقادهای شدیدی همراه بوده است، به صورت رسمی فعالیت خود را به عنوان سرمربی تیم ملی ایران آغاز کرد.